Especificaciones del producto
i Tapon de rosca, amarillo, estéril, adecuada para Pagina 1

microtubo roscado

Descripcion del articulo

Numero de pedido 65.716.322
Descripcién del articulo Tapon de rosca, amarillo, estéril, adecuada para microtubo
roscado, 500 unidades/bolsa doble

Caracteristicas del producto

Tapon tapon plano
Tipo de cierre tapon de rosca
Indicado para microtubo roscado

Material y colores

Material del producto Polipropileno (PP)
Color del producto amarillo
Material de la junta térica Caucho de etileno propileno dieno (EPDM)

Estas son las especificaciones actuales para este producto.
Sarstedt se reserva el derecho a realizar cambios, en su
totalidad o parcialmente, en cualquier momento sin
notificacion previa.

rorsazas | por el Soporie miomatco EDB Y es SARSTEDT

valido sin la firma.



Especificaciones del producto
i Tapdn de rosca, amarillo, estéril, adecuada para

microtubo roscado

Pagina 2

Purezay certificacion

Categoria de producto
Certificacion CE
Estandar de pureza
Esterilizacion

Con lotes

Presentacion

Tipo de embalaje
unidades / caja interna
unidades / caja
unidades / pallet
Profundidad de la caja
Ancho de la caja
Altura de la caja
Volumen de la caja
Peso de la caja

EAN de la caja interna
EAN de la caja

Diagnastico in vitro (IVD)

CE - Declaracién del fabricante
estéril

Irradiacion con electrones

si

bolsa doble

500

5000

540000

351 mm

280 mm

138 mm

0.0136 cbm
2.05 kg
4038917923385
4038917923392

notificacion previa.

Estas son las especificaciones actuales para este producto.
Sarstedt se reserva el derecho a realizar cambios, en su
totalidad o parcialmente, en cualquier momento sin

Fecha de emision:

Este documento ha sido preparado
2025-12-13 por el soporte informatico EDP y es
valido sin la firma.

SARSTEDT



