



Descripción del artículo

Número de pedido	65.716.322
Descripción del artículo	Tapón de rosca, amarillo, estéril, adecuada para microtubo roscado, 500 unidades/bolsa doble

Características del producto

Tapón	tapón plano
Tipo de cierre	tapón de rosca
Indicado para	microtubo roscado

Material y colores

Material del producto	Polipropileno (PP)
Color del producto	amarillo
Material de la junta tórica	Caucho de etileno propileno dieno (EPDM)

Estas son las especificaciones actuales para este producto. Sarstedt se reserva el derecho a realizar cambios, en su totalidad o parcialmente, en cualquier momento sin notificación previa.



Pureza y certificación

Categoría de producto	Diagnóstico in vitro (IVD)
Certificación CE	CE - Declaración del fabricante
Estándar de pureza	estéril
Esterilización	Irradiación con electrones
Con lotes	sí

Presentación

Tipo de embalaje	bolsa doble
unidades / caja interna	500
unidades / caja	5000
unidades / pallet	540000
Profundidad de la caja	351 mm
Ancho de la caja	280 mm
Altura de la caja	138 mm
Volumen de la caja	0.0136 cbm
Peso de la caja	2.05 kg
EAN de la caja interna	4038917923385
EAN de la caja	4038917923392

Estas son las especificaciones actuales para este producto.
Sarstedt se reserva el derecho a realizar cambios, en su
totalidad o parcialmente, en cualquier momento sin
notificación previa.